
   UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số: 1583/QĐ-SNNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả tuyển dụng lao động hợp đồng theo  

Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành phố  

làm chuyên môn, nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng  

Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI 

Căn cứ Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND 

Thành phố quy định về việc thực hiện hợp đồng có thời hạn để đảm nhiệm một 

số vị trí việc làm thuộc nhóm nghiệp vụ chuyên ngành, nghiệp vụ chuyên môn 

dùng chung trong cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính khác thuộc UBND 

Thành phố, UBND cấp huyện;  

Căn cứ các văn bản của UBND Thành phố: số 16/2025/QĐ-UBND ngày 

28/02/2025 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội; số 25/2021/QĐ-UBND ngày 

19/11/2021 về việc ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; số 4386/UBND-SNV ngày 27/12/2024 thực hiện quy 

định về hợp đồng làm chuyên môn, nghiệp vụ trong cơ quan hành chính theo 

Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành phố;  

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-SNNMT ngày 25/8/2025 của Sở Nông nghiệp 

và Môi trường Hà Nội về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị quyết số 

26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành phố làm chuyên môn, 

nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội;   

Căn cứ Quyết định số 1416/QĐ-SNNMT ngày 03/9/2025 của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường Hà Nội về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động 

hợp đồng theo Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND 

Thành phố làm chuyên môn, nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp 

và Môi trường Hà Nội;   

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị 

quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 tại Tờ trình số 786/TTr-

HĐTDLĐHĐ ngày 18/9/2025 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị quyết 

số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND Thành phố làm chuyên 

môn, nghiệp vụ tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội.  



2 

- Tổng số thí sinh dự tuyển: 03. Số thí sinh trúng tuyển: 01; Số thí sinh 

không trúng tuyển: 02. (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Giao Phòng Tổ chức cán bộ thông báo tới người trúng tuyển theo 

danh sách tại Điều 1 để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và ký kết hợp đồng lao 

động theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng, Trưởng phòng: Tổ chức cán bộ, Chính sách nông nghiệp 

và Môi trường; Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng và các thí sinh có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Đ/c Giám đốc Sở;  
- Cổng TTĐT Sở https://sonnmt.hanoi.gov.vn; 

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;   
- Lưu: VT, TCCB. 

                   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Đại 

https://sonnmt.hanoi.gov.vn/

		2025-09-22T10:53:59+0700


		2025-09-22T11:26:35+0700


		2025-09-22T17:38:41+0700


		2025-09-23T08:52:36+0700




